AWANG HAJI SUHAIMI BIN HAJI GAFAR

MENTERI PEMBANGUNAN

MAJLIS PELANCARAN

SAMBUTAN HARI PERANCANGAN BANDAR SEDUNIA 2020
“KEMAJUAN BERPERANCANGAN DAN SEPADU, PERSEKITARAN BERKUALITI”

(QUALITY ENVIRONMENT THROUGH PLANNED AND INTEGRATED
DEVELOPMENT)

pada:
Hari Khamis, 03 Rabiulakhir 1442H
bersamaan 19 November 2020M

bertempat:

Dewan Betabur, Kementerian Pembangunan

Jam:
2.45 Petang

Mukasurat 01

Yang Mulia

Dato Seri Paduka Ar. Haji Marzuke bin Haji Mohsin

Timbalan Menteri Pembangunan;

Yang Berhormat,

Dayang Siti Rozaimeriyanty binti Dato Seri Laila Jasa Awang Hj Abd Rahman